CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit za služby, dle Čl. II cenu stanovenou
dohodou ve výši 10.000,- Kč bez DPH (slovy: ,,desettisíc korun českých") za kalendářní
měsíc. V této ceně je zahrnuta DisponibilnÍ kapacita se sazbou 1.500,- Kč (slovy:
jeden tisíc pět set korun českých) bez DPH, za každou hodinu využití disponibilní
kapacity v pracovní době.

3. V případě čerpání ad-hoc služeb, nad rozsah disponibilní kapacity, dle specifikace
uvedené v příloze č. 1 smlouvy, bude účtována:

hodinová sazba 1.750,- Kč (slovy: jeden tisíc sedm set padesát korun český
bez DPH, za kaŽdou hodinu uskutečněného plnění v pracovní době (PO -

ch)
PA

8-17)
hodinová sazba 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun Českých) bez DPH,
za každou hodinu uskutečněného plnění mimo pracovní dobu

4. Objednatel se zavazuje zaplatit výše uvedené sazby za služby Poskytovatele nad
rámec smlouvy pouze v přÍpadě, ze budou uvedeny ve Výkazu činností, v příloze č. 3
této smlouvy.